
Piotrkowska Kameralnie (środy, pasaż Rubinsteina) 

Piotrkowska kameralnie to cykl specjalnie wyselekcjonowanych koncertów 

plenerowych w przestrzeni pasażu Rubinsteina, otwarty dla wszystkich. Klimatyczne 

koncerty odbywać się będą w każdą środę wakacji, począwszy od 3 lipca, i 

przedstawiać będą różnorodne odmiany muzyki: od klasycznej, przez autorską, po 

smooth i dancing. Tegoroczny program zakłada 9 koncertów, każdy z udziałem innej 

grupy artystów.   

Stand-up Piotrkowska (czwartki, pasaż Rubinsteina)    

Popularność wydarzenia przeszła w ubiegłym roku najmniejsze oczekiwania 

organizatorów. Nowa seria otwartych, czwartkowych spotkań ze stand-upem 

spodobała się szczególnie młodym łodzianom, wypełniającym po brzegi przestrzeń 

Pasażu Rubinsteina. Najlepsi polscy komicy wystąpią ze swoimi najnowszymi 

programami na scenie przy ul. Piotrkowskiej w każdy czwartek lipca i sierpnia. 

Zobaczyć będzie można artystów najlepszych scen stand-upowych, znanych między 

innymi z „roast’ów” gwiazd oraz Wielkich Tras Stand-up Polska. Start cyklu 4 lipca! 

Songwriter Łódź Festiwal (soboty, Woonerf) 

Koncerty pod zegarem przyciągają na ul. Piotrkowską łodzian i turystów już 5 rok! 
Jubileuszowa edycja to aż 19 koncertów i udział w prestiżowym festiwalu Spring Break 
w Poznaniu. Songwriter to unikatowy w skali kraju projekt, którego celem jest promocja 
polskich i zagranicznych twórców piosenek, uhonorowany przez branżę muzyczną i 
uwielbiany przez młodych łodzian. Festiwal zaprezentuje się na Spring Break już 
27.04.2019, a start cyklu zapowiedziano na 4 maja. Koncerty odbywać się będą 
tradycyjnie na rogu ul. 6-go Sierpnia i Piotrkowskiej w każdą sobotę. Więcej 
szczegółów dotyczących artystów pojawi się wkrótce na stronie ŁCW i Facebooku 
festiwalu. 
 
Teatralny Pasaż Róży (piątki, Piotrkowska 3) 

Tempo sprzedaży biletów (brak miejsc po 3 godzinach od otwarcia sprzedaży) 

przekonała organizatorów do zwiększenia liczby spektakli - w najbliższym sezonie 

łodzianie będą mieli szansę do obejrzenia aż 8 spektakli. Teatralny Pasaż Róży to cykl 

plenerowych spotkań z najlepszymi polskimi teatrami, który na stałe wpisał się w 

kalendarz letnich imprez, zyskując opinię jednej z najlepszych inicjatyw tego typu w 

Łodzi. To sztuka na najwyższym poziomie w niezwykłej scenerii i współpraca z 

uznanymi polskimi teatrami, która gwarantuje wysoką jakość przedstawień. Teatralny 

Pasaż Róży rozpocznie się od 5 lipca i będzie odbywać się co piątek z wyłączeniem 

Urodzin Łodzi.  

Baśniowy Pasaż Róży (niedziele, Piotrkowska 3) 

Łódzkie Centrum Wydarzeń kłania się w tym roku najmłodszym łodzianom i proponuje 

im spotkanie z bajką w magicznej przestrzeni Pasażu Róży. W ramach nowego cyklu 

wydarzeń, w każdą niedzielę dzieci będą mogły wziąć udział w zabawach i animacjach 

oraz obejrzeć plenerowy teatrzyk, a organizator zadba również o umielenie czasu 

rodzicom. Spośród wielu atrakcyjnych ofert teatrów dla dzieci z całej Polski wybrano 

13 różnych przedstawień w tym dwa specjalne, które zobaczyć będzie można w 



ramach Urodzin Łodzi. Niedziela spędzona w mieście od przyszłego sezonu oznaczać 

będzie ciekawe i pouczające spotkanie w wyjątkowym Pasażu Róży! Cykl rozpocznie 

się 23 czerwca i potrwa do 1 września. 

Festiwal Sztuki Ulicznej (wybrane weekendy lipca i sierpnia) 

W wyniku ogromnej popularności Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Cyrkowej 

Hokus Pokus organizatorzy zdecydowali się rozszerzyć wydarzenie na cykl wydarzeń 

poświęconych sztuce w centralnej przestrzeni miasta. Festiwal odbywać się będzie w 

wybrane weekendy lipca i sierpnia i prezentować będzie twórcze działania w obrębie 

ulicy Piotrkowskiej. Każda edycja będzie poświęcona innemu obszarowi spośród: 

street artu, iluzji, magii i sztuk performatywnych i cyrkowych, ulicznych muzyki i tańca. 

Występy i animacje publiczności będą miały miejsce w sobotę i w niedzielę w kilku 

lokalizacjach Piotrkowskiej równolegle i będą dostępne dla każdego przechodnia.  

Szczegółowy program zostanie zaprezentowany wkrótce. 

29 marca – Spektakl plenerowy „Sen Panny Franciszki” 

"Sen Panny Franciszki" to autorski spektakl teatru tańca w reżyserii Antoniny 

Jakubowskiej, wspaniała historia miłosna, której fabuła osadzona jest wokół lwowskiej 

piosenki podwórkowej przetworzonej na wersję łódzką. Taniec odnosi się do 

klasycznych technik i charakterystycznego ruchu aktorów w kinie niemym. Muzykę 

stworzył Jan Gromski zaś kostiumy i scenografia to dzieło Bogumiła Wiśniewskiego. 

Spektakl jest częścią programu obchodów Międzynarodowego Dnia Teatru i odbędzie 

się w Pasażu Róży (Piotrkowska 3) o godz. 18.00. 

5-19 kwietnia - Jarmark Wielkanocny 

Na Piotrkowskiej stanie 30 stoisk oferujących produkty regionalne, delikatesowe i 

cukiernicze, akcesoria i ozdoby świąteczne a także wyroby rękodzielnicze. Drewniane 

domki handlowe czynne będą w godzinach 12-20.00. Jarmark to także wydarzenia w 

klimacie świąt! W pasażu Schillera stanie scena oraz strefa gastronomiczna, w której 

odbywać się będą warsztaty i pokazy kulinarne oraz degustacje. W pierwszy weekend 

powita zwiedzających bogatym programem skierowanym do miłośników tradycyjnej, 

mięsnej Wielkanocy oraz atrakcjami dla dzieci. Organizatorzy zapowiadają też 

weekend dedykowany wegetarianom a także mnóstwo występów artystycznych i 

animacji dla najmłodszych. Aktualny harmonogram: www.lcw.lodz.pl/jarmark-

wielkanocny-2019 

12 maja – Senioralia 

Święto Seniorów jak zawsze obchodzić będziemy w maju w okolicach pasażu 

Schillera, w którym stanie plenerowa scena i ok. 30 stoisk oferujących specjalne 

warsztaty, konsultacje i badania profilaktyczne. Prezentować się będą również sami 

seniorzy – zobaczyć będzie można występy artystyczne i wziąć udział w koncercie 

uznanego zespołu muzycznego. 

 

19 maja - Swingowy Spacer po Piotrkowskiej 

http://www.lcw.lodz.pl/jarmark-wielkanocny-2019
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Już po raz piąty łodzianie będą mieli okazję usłyszeć swingową muzykę w najlepszym 

wydaniu i zatańczyć pośród tancerzy radosnego lindy hopa. W tym roku finał odbędzie 

się na scenie w pasażu Schillera! Swingowy Spacer po Piotrkowskiej to cykliczna, 

muzyczno-taneczna impreza w formie retro parady, która nawiązuje do korzeni 

jazzowej Łodzi z lat 50. Usłyszymy dixielandowy zespół „Sweet & Hot Jazzband” i 

zobaczymy tancerzy ze „Swing Załogi” oraz pasjonatów tego tańca. Oprawą graficzną 

wydarzenia zajął się łódzki artysta-plastyk Juliusz Zieliński, a muzyków przewozić 

będzie zabytkowy Citroen R23U, który służył kiedyś na wielu frontach II Wojny 

Światowej. Parada rozpocznie się przy pl. Wolności o godzinie 12.00. 

2 czerwca - Miejski Dzień Dziecka 

Obchody Miejskiego Dnia Dziecka to dziesiątki atrakcji dostępnych dla całej rodziny 

na ul. Piotrkowskiej. Okolice pasażu Schillera wypełnią się jak w ubiegłym roku 

animatorami zachęcającymi do zabawy, stoiskami oferującymi warsztaty i bezpłatne 

atrakcje a na scenie zobaczymy teatrzyk dla dzieci przedstawiający bajkę, wybrany 

specjalnie na święto najmłodszych. Oprócz tego przy Piotrkowskiej staną dmuchańce, 

trampoliny i inne atrakcje.  

 

Materiał przygotowała Zuzanna Bociąga, Łódzkie Centrum Wydarzeń. Dodatkowe informacje 

i materiały: 503-496-086, z.bociaga@lcw.lodz.pl 


